РЕШЕНИЕ № 1
по результатам заседания комиссии по науке и образованию, промышленности, инновациям и развитию наукоградов, экономическому развитию, предпринимательству и инвестициям Общественной палаты городского округа Фрязино от 6.05.2019 г.
Обсудив вопросы Повестки дня заседания и в соответствии с обращением Общественной  палаты Московской области,
Решили:

1.1. От Общественной палаты городского округа Фрязино в адрес Общественной  палаты Московской области направить следующие предложения:

1.1.1. Предлагаемый перечень формирования рабочих групп Общественного совета при Министерстве инвестиций и инноваций Московской области в целом одобрить и сохранить в соответствии с указанными приоритетными направлениям экономики Московской области.
1.1.2. Дополнить название рабочей группы по по анализу эффективности мер поддержки и изложить в редакции: «…анализу эффективности мер поддержки малого и среднего предпринимательства».

1.1.3. От Общественной палаты городского округа Фрязино в состав рабочих групп включить следующие кандидатуры:

Пашков Алексей Николаевич в рабочую группу по направлению промышленности (развитие экспорта, подготовка кадров, содействие занятости);

Михальченков Анатолий Гаврилович в рабочую группу по наукоградам, науке и инновациям;

Русаков Константин Владимирович в рабочую группу по малому и среднему предпринимательству;

Кармазина Алина Сергеевна в рабочую группу по анализу эффективности мер поддержки малого и среднего предпринимательства.

Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель
Комиссии по науке и образованию

Общественной палаты

городского округа Фрязино                                                            А.Г. Михальченков